
                                               

    ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση και Συμπλήρωση Απόφασης Ίδρυσης Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Πελοποννήσου».

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠAIΔΕΥΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

             Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3699/2008 «Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες» (Α΄ 199).
2. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 39 του ν. 4115/2013 «Οργάνωση και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια 

Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 24), όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 46 του ν.4264/2014 
«Άσκηση εμπορικών δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις» (Α΄ 118). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 16 και 17 του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 136).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 127 του ν. 5224/2025 «Σύσταση νομικού προσώπου δημοσίου δικαίου με την επωνυμία 
«Ελληνορθόδοξη Ιερά Βασιλική Αυτόνομη Μονή του Αγίου και Θεοβάδιστου όρους Σινά στην Ελλάδα», ρυθμίσεις 
θεμάτων…» (Α΄ 142).

5. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», των οποίων η 
θητεία παρατάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν.4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 
Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 
διατάξεις» (Α΄ 141).

6. Την υπό στοιχεία 91357/Δ3/23-07-2025 Κοινή Απόφαση της Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 
και του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών με θέμα: «Ιδρύσεις Τμημάτων Ένταξης (Τ.Ε.) σε 
δημόσιες σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (Β΄ 3955).

7. Την υπό στοιχεία Φ.10/100609/Δ1/09-08-2025 Κ.Υ.Α. με θέμα:  «Ιδρύσεις, Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις, 
Υποβιβασμοί και Προαγωγές Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων 2025-2026 - Μετονομασία Τμημάτων 
Ένταξης.» (Β΄ 4552).

8. Την υπό στοιχεία 98835/ΓΔ4/11-08-2025 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με 
θέμα: «Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. 
στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)» (Β΄ 4503).

9. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Απόφαση του Υφυπουργού Εθνικής Παιδείας και 
Θρησκευμάτων με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 
των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» (Β΄ 1340).

10.Την υπό στοιχεία 27922/Γ6/08-03-2007 Απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα:  
«Καθορισμός των ιδιαίτερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων. α) Του εκπαιδευτικού προσωπικού, που υπηρετεί σε 
σχολικές μονάδες ειδικής αγωγής (ΣΜΕΑ) της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (ειδικά σχολεία, 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
---

Ταχ. Δ/νση: Κωνσταντίνου Παλαιολόγου 3
Τ.Κ. – Πόλη: 22132 ΤΡΙΠΟΛΗ
Ιστοσελίδα: pelop.pde.sch.gr
email: mail@pelop.pde.sch.gr
Πληροφορίες: ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΚΩΝ/ΝΑ
Τηλέφωνο: 2710 230111

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Τρίπολη,  27-08-2025
Αρ. Πρωτ.:7871
Ημ/νίαΟρθ. Επαν: 

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΑΔΑ: 9ΤΣΘ46ΝΚΠΔ-ΤΕΕ



τμήματα ένταξης), και σε προγράμματα ειδικής αγωγής (παράλληλη στήριξη και παροχή διδασκαλίας στο σπίτι) β) 
Του ειδικού εκπαιδευτικού προσωπικού και του ειδικού βοηθητικού προσωπικού, που υπηρετεί στις σχολικές 
μονάδες ειδικής αγωγής, πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» (Β΄ 449).

11.Την υπ΄ αρ. 5148.3/19-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΠΩ346ΜΤΛΗ-Φ4Ο) (ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 07-09-2021) 
Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: 
«Ίδρυση Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου».

12.Την υπ΄ αρ. 5864/18-09-2023 (ΑΔΑ: Ψ5Ρ446ΝΚΠΔ-ΗΩΝ) (ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ) 
Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: 
«Τροποποίηση Απόφασης Ίδρυσης Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου».

13.Την υπ΄ αρ. 4237/21-06-2024 (ΑΔΑ: ΡΡΞΑ46ΝΚΠΔ-4ΟΩ) (ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 04-07-2024) 
Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: 
«Τροποποίηση Απόφαση Ίδρυσης Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου».

14.Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη στον κρατικό προϋπολογισμό.

Αποφασίζουμε

Την τροποποίηση και συμπλήρωση της αναφερόμενης στο υπ’ αρ. 13 του προοιμίου της παρούσας, η οποία 
διαμορφώνεται ως ακολούθως:

ΑΡΓΟΛΙΔΑ

            1ο  Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αργολίδας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο-Λύκειο Αργολίδας

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 Γυμνάσιο Λυγουριού
2 1ο Γυμνάσιο Ναυπλίου
3 Δημοτικό Σχολείο Λυγουριού
4 Δημοτικό Σχολείο Αρχαίας Επιδαύρου 
5 Δημοτικό Σχολείο Δρεπάνου

             2ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αργολίδας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ειδικό Νηπιαγωγείο Ναυπλίου

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 1ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπλίου                 
2 2ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπλίου
3 3ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπλίου
4 Δημοτικό Σχολείο Αγίου Αδριανού
5 4ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπλίου

3ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης  (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αργολίδας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ε.Ε.Ε.ΕΚ. Αργολίδας

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 4ο Γυμνάσιο Άργους
2 Γυμνάσιο Κουτσοποδίου
3 Δημοτικό Σχολείο Νέας Κίου
4 Δημοτικό Σχολείο Δαλαμανάρας
5 6ο Δημοτικό Σχολείο Άργους

4ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αργολίδας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Άργους

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 2ο Δημοτικό Σχολείο Άργους
2 3ο Δημοτικό Σχολείο Άργους
3 4o Δημοτικό Σχολείο Άργους
4 5ο Δημοτικό Σχολείο Άργους
5 Δημοτικό Σχολείο Αγίας Τριάδας

5ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αργολίδας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ε.Ε.Ε.ΕΚ. Ερμιονίδας

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 Νηπιαγωγείο Λυγουριού
2 Γενικό Λύκειο Ερμιόνης
3 Γυμνάσιο Ερμιόνης

ΑΔΑ: 9ΤΣΘ46ΝΚΠΔ-ΤΕΕ



4 3ο Νηπιαγωγείο Κρανιδίου
5 Δημοτικό Σχολείο Κοιλάδας

6ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αργολίδας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Ερμιονίδας

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 1ο Δημοτικό Σχολείο Κρανιδίου
2 Δημοτικό Σχολείο Ερμιόνης 
3 Δημοτικό Σχολείο Πορτοχελίου
4 2ο Δημοτικό Σχολείο Κρανιδίου
5 Γυμνάσιο Κρανιδίου

7ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αργολίδας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Γενικό Λύκειο Κρανιδίου 

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 1ο  Νηπιαγωγείο Πορτοχελίου
2 1ο  Νηπιαγωγείο Κρανιδίου
3 1ο  Νηπιαγωγείο Ερμιόνης
4 Γενικό Λύκειο Κρανιδίου (2 ημέρες)

8ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αργολίδας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  2ο Γυμνάσιο Ναυπλίου 

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 1ο Νηπιαγωγείο Ναυπλίου
2 Δημοτικό Σχολείο Νέας Τίρυνθας
3 5ο Δημοτικό Σχολείο Ναυπλίου
4 2ο Γυμνάσιο Ναυπλίου 
5 2ο Γενικό Λύκειο Ναυπλίου 

9ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αργολίδας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  1ο Δημοτικό Σχολείο Άργους

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 1ο Νηπιαγωγείο Άργους
2 Δημοτικό Σχολείο Κουτσοποδίου
3 Δημοτικό Σχολείο Ινάχου
4 1ο Δημοτικό Σχολείο Άργους
5 2ο Γυμνάσιο Άργους 

10ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αργολίδας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  1ο Γενικό Λύκειο Ναυπλίου 

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 2ο Νηπιαγωγείο  Ναυπλίου
2 Δημοτικό Σχολείο Τολού
3 Δημοτικό Σχολείο Ανυφί - «Αγγελοπούλειο»
4 1ο Γενικό Λύκειο Ναυπλίου 
5 1ο ΕΠΑ.Λ. Ναυπλίου 

11ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αργολίδας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  1ο Γυμνάσιο Άργους – «Μπουσουλοπούλειο»

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 Νηπιαγωγείο Νέας Κίου
2 Δημοτικό Σχολείο Κιβερίου
3 Γυμνάσιο Νέας Κίου
4 1ο Γυμνάσιο Άργους – «Μπουσουλοπούλειο»
5 Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Άργους

ΑΡΚΑΔΙΑ

1ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αρκαδίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 2ο Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης
2 5ο Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης
3 10ο Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης

ΑΔΑ: 9ΤΣΘ46ΝΚΠΔ-ΤΕΕ



4 11ο Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης
5 2ο Νηπιαγωγείο Τρίπολης

2ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αρκαδίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο-Λύκειο (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.) Τρίπολης 

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 1ο Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης 
2 3ο Γυμνάσιο Τρίπολης
3 Δημοτικό Σχολείο Λεβιδίου 
4 3ο Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης
5 6ο Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης

3ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αρκαδίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ε.Ε.Ε.ΕΚ. Μαντινείας

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 9ο Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης 
2 4ο Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης 
3 7ο Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης 
4 8ο Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης
5 12ο Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης

4ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αρκαδίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ειδικό Νηπιαγωγείο Τρίπολης

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 4ο Νηπιαγωγείο Τρίπολης
2 1ο Νηπιαγωγείο Τρίπολης 
3 10ο Νηπιαγωγείο Τρίπολης
4 8ο Νηπιαγωγείο Τρίπολης 
5 15ο Νηπιαγωγείο Τρίπολης

5ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αρκαδίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  1ο Δημοτικό Σχολείο Μεγαλόπολης

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 1ο Δημοτικό Σχολείο Μεγαλόπολης
2 2ο Δημοτικό Σχολείο Μεγαλόπολης
3 Γυμνάσιο Μεγαλόπολης 
4 2ο Νηπιαγωγείο Μεγαλόπολης
5 1ο Νηπιαγωγείο Μεγαλόπολης 

6ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αρκαδίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Δημοτικό Σχολείο Άστρους

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 Δημοτικό Σχολείο Άστρους
2 1ο Νηπιαγωγείο Άστρους 
3 Δημοτικό Σχολείο Αγίου Ανδρέα-Πραστού 
4 Δημοτικό Σχολείο Τυροσαπουνακαίικων 
5 Δημοτικό Σχολείο Λεωνιδίου

7ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Αρκαδίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  4ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Τρίπολης

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 1ο Γυμνάσιο Τρίπολης
2 4ο Γυμνάσιο Τρίπολης
3 Μουσικό Σχολείο Τρίπολης (Μουσικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις)
4 4ο Γενικό Λύκειο Τρίπολης
5 2ο Πρότυπο Γυμνάσιο Τρίπολης

ΚΟΡΙΝΘΙΑ

1ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Κορινθίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 1ο Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου 
2 4ο Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου 

ΑΔΑ: 9ΤΣΘ46ΝΚΠΔ-ΤΕΕ



3 6ο Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου
4 10ο Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου
5 5ο Νηπιαγωγείο Κορίνθου 

2ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Κορινθίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ειδικό Νηπιαγωγείο Κορίνθου

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 1ο Νηπιαγωγείο Λουτρακίου 
2 1ο Δημοτικό Σχολείο Λουτρακίου 
3 2ο Δημοτικό Σχολείο Λουτρακίου 
4 3ο Δημοτικό Σχολείο Λουτρακίου 
5 Δημοτικό Σχολείο Αρχαίας Κορίνθου 

3ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Κορινθίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Ξυλοκάστρου

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 1ο Νηπιαγωγείο Ξυλοκάστρου
2 1ο Δημοτικό Σχολείο Ξυλοκάστρου 
3 2ο Δημοτικό Σχολείο Ξυλοκάστρου 
4 1ο Γυμνάσιο Ξυλοκάστρου 
5 Δημοτικό Σχολείο Βέλου

4ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Κορινθίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  2ο Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 2ο Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου
2 3ο Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου
3 5ο Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου 
4 8ο Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου
5 11ο Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου

5ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Κορινθίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ε.Ε.Ε.ΕΚ. Κορίνθου

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 Γυμνάσιο Ισθμίας
2 Γυμνάσιο Αγίων Θεοδώρων
3 1ο Γυμνάσιο Κορίνθου 
4 Γυμνάσιο Νεμέας 
5 2ο Γυμνάσιο Κορίνθου 

6ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Κορινθίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο-Λύκειο (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.) Λουτρακίου-Περαχώρας –

Αγίων Θεοδώρων
Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.

1 Γυμνάσιο Βέλου
2 1ο Γυμνάσιο Κιάτου
3 Γυμνάσιο Χιλιομοδίου
4 Γυμνάσιο Λ.Τ. Λεχαίου
5 4ο Γυμνάσιο Κορίνθου 

7ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Κορινθίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  3ο Δημοτικό Σχολείο Ξυλοκάστρου – «Βαρδάβειο»

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 3ο Νηπιαγωγείο Ξυλοκάστρου
2 2ο Νηπιαγωγείο Ξυλοκάστρου
3 Δημοτικό Σχολείο Δερβενίου
4 Δημοτικό Σχολείο Καμαρίου
5 3ο Δημοτικό Σχολείο Ξυλοκάστρου – «Βαρδάβειο» 

8ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Κορινθίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  1ο Γυμνάσιο Βραχατίου 

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 Νηπιαγωγείο Βοχαϊκού 
2 Νηπιαγωγείο Βραχατίου

ΑΔΑ: 9ΤΣΘ46ΝΚΠΔ-ΤΕΕ



3 1ο Νηπιαγωγείο Ζευγολατιού 
4 Δημοτικό Σχολείο Κοκκωνίου - Πουλίτσας
5 1ο Γυμνάσιο Βραχατίου  

9ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Κορινθίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Δημοτικό Σχολείο Άσσου 

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 Νηπιαγωγείο Άσσου 
2 Νηπιαγωγείο Λεχαίου – «Ανδρικοπούλειον»
3 Δημοτικό Σχολείο Άσσου
4 Δημοτικό Σχολείο Περιγιαλίου
5 1ο Νηπιαγωγείο Κορίνθου

 10ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Κορινθίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  6ο Δημοτικό Σχολείο Κιάτου

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 5ο Νηπιαγωγείο Κιάτου
2 6ο Δημοτικό Σχολείο Κιάτου
3 7ο Δημοτικό Σχολείο Κιάτου
4 Δημοτικό Σχολείο Μουλκίου
5 2ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Κιάτου

 11ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Κορινθίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  2ο Νηπιαγωγείο Λουτρακίου

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 3ο Νηπιαγωγείο Λουτρακίου
2 2ο Νηπιαγωγείο Λουτρακίου
3 4ο Νηπιαγωγείο Λουτρακίου
4 Γυμνάσιο Λουτρακίου
5 1ο ΕΠΑΛ Λουτρακίου

 12ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Κορινθίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Μουσικό Γυμνάσιο Κορίνθου με Μ.Λ.Τ.

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 Νηπιαγωγείο Εξαμιλίων
2 Νηπιαγωγείο Αλμυρής
3 Νηπιαγωγείο Χιλιομοδίου
4 Δημοτικό Σχολείο Ξυλοκέριζας
5 Μουσικό Γυμνάσιο Κορίνθου με Μ.Λ.Τ.

 13ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Κορινθίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  3ο Γενικό Λύκειο Κορίνθου 

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 1ο Νηπιαγωγείο Νεμέας
2 2ο Νηπιαγωγείο Νεμέας
3 1ο Δημοτικό Σχολείο Νεμέας
4 14ο Νηπιαγωγείο Κορίνθου
5 3ο Γενικό Λύκειο Κορίνθου

 14ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Κορινθίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Δημοτικό Σχολείο Ισθμίας 

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 9ο Νηπιαγωγείο Κορίνθου
2 2ο Νηπιαγωγείο Αγίων Θεοδώρων
3 5ο Νηπιαγωγείο Λουτρακίου
4 Δημοτικό Σχολείο Ισθμίας
5 3ο Γυμνάσιο Κορίνθου 

 15ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Κορινθίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Γενικό Λύκειο Βέλου 

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 Νηπιαγωγείο Αρχαίας Κορίνθου – «Κονδύλειο»
2 1ο Νηπιαγωγείο Βέλου
3 Δημοτικό Σχολείο Βοχαϊκού

ΑΔΑ: 9ΤΣΘ46ΝΚΠΔ-ΤΕΕ



4 Γενικό Λύκειο Βέλου 
5 Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Κιάτου

ΛΑΚΩΝΙΑ

1ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Λακωνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Σπάρτης

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 2ο Δημοτικό Σχολείο Σπάρτης
2 3ο Δημοτικό Σχολείο Σπάρτης
3 4ο Δημοτικό Σχολείο Σπάρτης
4 7ο  Δημοτικό Σχολείο Σπάρτης
5 3ο Γυμνάσιο Σπάρτης

2ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Λακωνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Μολάων

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 Δημοτικό Σχολείο Μολάων
2 Δημοτικό Σχολείο Μονεμβασίας 
3 Δημοτικό Σχολείο Παπαδιανίκων
4 Νηπιαγωγείο Μολάων
5 Γυμνάσιο Μολάων

3ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Λακωνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ειδικό Νηπιαγωγείο Σπάρτης

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 Γυμνάσιο Σκάλας
2 Γυμνάσιο Ξηροκαμπίου
3 Δημοτικό Σχολείο Ξηροκαμπίου
4 Δημοτικό Σχολείο Γκοριτσάς-Σκούρας
5 12ο Νηπιαγωγείο Σπάρτης

4ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Λακωνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ε.Ε.Ε.ΕΚ. Μυστρά 

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 1ο Δημοτικό Σχολείο Σπάρτης
2 5ο Δημοτικό Σχολείο Σπάρτης
3 Δημοτικό Σχολείο Μαγούλας
4 1ο Γυμνάσιο Σπάρτης
5 4ο Γυμνάσιο  Σπάρτης

5ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Λακωνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Γυθείου 

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 1ο  Δημοτικό Σχολείο Γυθείου
2 2ο Δημοτικό Σχολείο Γυθείου
3 Δημοτικό Σχολείο Αρεόπολης
4 Γυμνάσιο Αρεόπολης
5 Γυμνάσιο Γυθείου

6ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Λακωνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ε.Ε.Ε.ΕΚ. Ευρώτα

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 1ο Δημοτικό Σχολείο Σκάλας
2 2ο Νηπιαγωγείο Σκάλας
3 Δημοτικό Σχολείο Γλυκόβρυσης
4 Δημοτικό Σχολείο Βλαχιώτη
5 Γυμνάσιο Βλαχιώτη

7ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Λακωνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Γυμνάσιο Νεάπολης  

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 Γυμνάσιο Νεάπολης  
2 Γυμνάσιο Μονεμβασίας

ΑΔΑ: 9ΤΣΘ46ΝΚΠΔ-ΤΕΕ



3 Δημοτικό Σχολείο Κάμπου Βοιών
4 Δημοτικό Σχολείο Νεάπολης
5 Νηπιαγωγείο Νεάπολης

8ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Λακωνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  1ο Γενικό Λύκειο Σπάρτης

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 Μουσικό Γυμνάσιο Σπάρτης με Λυκειακές Τάξεις Α', Β' και Γ'
2 2ο Γυμνάσιο Σπάρτης
3 1ο Γενικό Λύκειο Σπάρτης
4 2ο Γενικό Λύκειο Σπάρτης
5 1ο ΕΠΑ.Λ. Σπάρτης

ΜΕΣΣΗΝΙΑ

1ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Μεσσηνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ε.Ε.Ε.ΕΚ. Καλαμάτας

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 Νηπιαγωγείο Μελιγαλά
2 3ο Δημοτικό Σχολείο Μεσσήνης
3 1ο Γυμνάσιο Μεσσήνης
4 Δημοτικό Σχολείο Μελιγαλά
5 Γυμνάσιο Μελιγαλά

2ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Μεσσηνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο-Λύκειο (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.)Καλαμάτας

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 Δημοτικό Σχολείο Εύας 
2 5ο Γυμνάσιο Καλαμάτας
3 7ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας
4 13ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας
5 16ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας

3ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Μεσσηνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  6ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 6ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας
2 1ο Γυμνάσιο Καλαμάτας
3 3ο Γυμνάσιο Καλαμάτας
4 6ο Γυμνάσιο Καλαμάτας
5 9ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας 

4ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Μεσσηνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  1ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 1ο Νηπιαγωγείο Μεσσήνης
2 24ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας
3 26ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας
4 4ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας
5 9ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας

5ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Μεσσηνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Φιλιατρών

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 Γυμνάσιο Γαργαλιάνων 
2 1ο Δημοτικό Σχολείο Πύλου
3 Γυμνάσιο Πύλου
4 1ο Δημοτικό Σχολείο Γαργαλιάνων
5 2ο Νηπιαγωγείο Γαργαλιάνων 

6ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Μεσσηνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ειδικό Νηπιαγωγείο Καλαμάτας

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.

ΑΔΑ: 9ΤΣΘ46ΝΚΠΔ-ΤΕΕ



1 1ο Δημοτικό Σχολείο Δυτικής Μάνης
2 3ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας
3 10ο Πειραματικό Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας
4 22ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας 
5 8ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας                                                                     

7ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Μεσσηνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ε.Ε.Ε.ΕΚ. Φιλιατρών

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 Γυμνάσιο Φιλιατρών
2 2ο Νηπιαγωγείο Φιλιατρών
3 Γυμνάσιο Κυπαρισσίας 
4 1ο Δημοτικό Σχολείο Κυπαρισσίας
5 2ο Δημοτικό Σχολείο Κυπαρισσίας 

8ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Μεσσηνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  2ο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατρών

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 3ο Νηπιαγωγείο Κυπαρισσίας
2 3ο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατρών
3 2ο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατρών
4 1ο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατρών
5 2ο Δημοτικό Σχολείο Γαργαλιάνων

9ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Μεσσηνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  19ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 8ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας
2 5ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας
3 10ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας
4 19ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας
5 1ο Γενικό Λύκειο Καλαμάτας

 10ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Μεσσηνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  15ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 11ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας
2 4ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας
3 15ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας
4 Νηπιαγωγείο Λεΐκων
5 Δημοτικό Σχολείο Λεΐκων

 11ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Μεσσηνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  1ο Δημοτικό Σχολείο Μεσσήνης

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 2ο Νηπιαγωγείο Μεσσήνης
2 1ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας  
3 Νηπιαγωγείο Αρφαρών
4 1ο Δημοτικό Σχολείο Μεσσήνης
5 Γυμνάσιο Θουρίας Μεσσηνίας

 12ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Μεσσηνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  Ημερήσιο Γυμνάσιο Παραλίας Καλαμάτας

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 18ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας
2 Νηπιαγωγείο Παραλίας Βέργας
3 19ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας
4 Δημοτικό Σχολείο Παραλίας Βέργας
5 Γυμνάσιο Παραλίας Καλαμάτας

 13ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Μεσσηνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  21ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 1ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας

ΑΔΑ: 9ΤΣΘ46ΝΚΠΔ-ΤΕΕ



2 2ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας
3 Γυμνάσιο Καρδαμύλης
4 21ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας
5 4ο Γενικό Λύκειο Καλαμάτας

 14ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Μεσσηνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  14ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 7ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας
2 14ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας
3 Νηπιαγωγείο Διασποράς
4 14ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας
5 1ο ΕΠΑΛ Καλαμάτας

 15ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Μεσσηνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  24ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 13ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας
2 23ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας
3 24ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας
4 Μουσικό Σχολείο Καλαμάτας «Μαρία Κάλλας» Γυμνάσιο-Γενικό Λύκειο
5 2ο ΕΠΑΛ Καλαμάτας

 16ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) ΚΕΔΑΣΥ Μεσσηνίας
Κέντρο του Σ.Δ.Ε.Υ.:  11ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας

Α/Α Σχολικές Μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ.
1 12ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας
2 6ο Νηπιαγωγείο Καλαμάτας
3 2ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας
4 11ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας
5 2ο Γυμνάσιο Καλαμάτας

Σε περίπτωση που κάποια Ε.Δ.Υ. δεν δύναται να λειτουργήσει για οποιοδήποτε λόγο προστίθεται η μέρα 
λειτουργίας της σε άλλη Ε.Δ.Υ. του ιδίου ΣΔΕΥ με απόφαση του/ης Προϊσταμένου/ης του οικείου ΚΕΔΑΣΥ.
Κάθε προηγούμενη σχετική απόφασή μας παύει να ισχύει με την ανάρτηση στη Διαύγεια της παρούσας.

           

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α/Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης/Τμήμα Α΄ (deae1@minedu.gov.gr).
2. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α/Αυτοτελές Τμήμα Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. (eep-evp@minedu.gov.gr).
3. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. αρμοδιότητάς μας.
4. Δ.Π.Ε.-Δ.Δ.Ε. αρμοδιότητάς μας.
5. Κέντρα των ΣΔΕΥ και Σχολικές τους μονάδες (δια των Δ/νσεων Εκπαίδευσης).    

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ
ΔΑΣΚΑΛΟΣ

mailto:deae1@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΤΣΘ46ΝΚΠΔ-ΤΕΕ



ΑΔΑ: 9ΤΣΘ46ΝΚΠΔ-ΤΕΕ


		2025-08-27T09:51:46+0300
	Athens




